WACKER
NEUSON

WACKER
NEUSON
all it Takes!

DT12

Wozidto ggsienicowe

Wszedzie sprawia dobre wrazenie

Prosta, hydrauliczna obstuga i hydrostatyczny naped jezdny
sprawiajg, ze jest to trwaly i przyjemny partner w pracy na placu
budowy. Gumowe gasienice zapewniajg optymalne roztozenie
ciezaru i niewielki nacisk na podfoze mimo duzego obcigzenia
uzytkowego. Szeroki wybér modeli i niezawodne uzytkowanie
dzieki bardzo stabilnej konstrukciji, nisko potozonemu Srodkowi
ciezkosci i zawieszonym rolkom wahadtowym sprawiajg, ze jest

to optymalne urzgdzenie do pracy w kazdym terenie.

Opis produktu
® Hydrostatyczna jazda

B Mniejsze wymiary

Dane techniczne
Uktad hydrauliczny
Pompa hydrauliczna

Maks. wydajno$¢ pompy

Pompa o zmiennej wydajnosci i
pompa zebata

76,0 I/min

dane wydajnosci mechanicznej

Predkos¢ jazdy
dane mechaniczne
Diugo$c
Szerokos$¢
Wysoko$¢
Ciezar
Maks. obcigzenie uzytkowe
Wanna
Pojemnos$¢ skrzyni na ptasko
Pojemnos¢ skrzyni z gorka
Ciezar roboczy (min.-max.)
Silnik spalinowy

Typ silnika

4,0 km/god

1.823,0 mm

790,0 mm

1.303,0 mm

650,00 kg

1.200,0 kg

Wanna przechylana do przodu
393,0 ja

440,0 ja

685,0 - 940,0 kg

Silnik wysokoprezny

Cylinder 3,0

Pojemnos$¢ skokowa 719,0 cm3
Maks. odchylenie od pionu 20,0°

Moc znamionowa 12,0 kW
Znamionowa predko$¢ obrotowa 2.700,0 1 minu
Wartosci graniczne emisji spalin EU Stage V
Producent silnika Kubota
Oznaczenie silnika D-722

Suw 68,0 mm
Otwoér 67,0 mm

Charakterystyka srodowiskowa

Poziom ci$nienia akustycznego LpA 88,0 dB(A)
Poziom ci$nienia akust. LpA (norma) 1SO 6396
Poziom mocy dZzwiekowej LWA, 101,0 dB(A)
gwarantowany !
Poziom mocy dZzwiekowej LWA 1SO 6395

(norma)

Transport i przechowywanie

Ciezar transportowy

610,0 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Wymiary
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Wysoko$¢ nad stanowiskiem obstugi

Wysoko$¢ przedniej krawedzi wanny

Wysokos$¢ przedniej krawedzi podniesionej wanny
wysokiego wysypu

Szeroko$¢ nadwozia

Szeroko$¢ wanny

Szeroko$¢ podwozia

Dtugo$¢ catkowita bez stopnia

Diugos¢ stopnia

Dtugos¢ z urzadzeniem samozatadowczym, bez
stopnia
Maks. wysoko$¢ wysypu

Maks. wysoko$¢ wysypu, wanna wysokiego
wysypu podniesiona

Wysokos$¢ przechylonej wanny

Wysokos$¢ przechylonej wanny, podniesiona
wanna wysokiego wysypu

Kat wysypu
Kat odchylenia tyzki w tyt, stopien

Diugos¢ gasienicy
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Wanna przechylanado  Wanna wysokiego Wanna obrotowa
przodu wysypu przechylana
1.280 mm 1.280 mm 1.280 mm
812 mm 1.110 mm 1.060 mm

1.715 mm
700 mm 800 mm 730 mm
830 mm 830 mm 782 mm
790 mm 790 mm 790 mm
1.823 mm 1.684 mm 1.960 mm
393 mm 393 mm 393 mm

2.277 mm 2.240 mm
460 mm 868 mm 650 mm

1.467 mm
1.950 mm 2.009 mm 2.112 mm

2.610 mm
70° 82° 85°
14° 14° 14°
875 mm 875 mm 875 mm

Platforma przechylu do
przodu

1.280 mm
850 mm

800 mm

800 mm
790 mm

1.882 mm
393 mm

256 mm

1.430 mm

56 °
14°
875 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
zmian.
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